第２　土地に関する総括的施策関係
１　国土利用計画法関連事項
２－１　埼玉県国土利用計画における土地利用面積の推移
 単位：k㎡
832 816 807 800 - - - - - - - - - - - -
830 814 805 798 790 784 777 771 763 758 752 748 744 741 735 733
田 460 450 444 441 437 433 429 427 424 421 417 415 412 411 409 408
畑 370 364 361 357 353 351 348 344 340 338 336 334 332 330 326 325

撮影年度 撮影区域 ﾓﾉｸﾛ･ｶﾗｰ
昭和４１年度 埼玉全県 モノクロ
４５年度 埼玉全県 モノクロ
５０年度 埼玉全県 モノクロ
５５年度 埼玉全県 モノクロ
６０年度 埼玉全県 カラー
平成　２年度 埼玉全県 カラー
７年度 埼玉全県 カラー
資料：文書館（地図センター）、土地水政策課
２－２０　国土地理院撮影空中写真及び数値空中写真
撮影年度 整理番号 ﾓﾉｸﾛ／ｶﾗｰ
地上画素寸法
※空中写真の場合は撮
影縮尺
正射写真 撮影範囲（地区名）
2022 CKT20229 カラー 20cm相当 × 高崎、深谷、古河、寄居、熊谷
2021 CKT20212 カラー 20cm相当 ×
深谷、古河、熊谷、鴻巣、川越、
大宮
2021 CKT20211 カラー 20cm相当 × 古河、鴻巣、水海道、野田
2020 CKT20205 カラー 20cm相当 × 川越、青梅
2020 CKT20203 カラー 20cm相当 × 高崎
2019 CKT20192 カラー 20cm相当 ○
鴻巣、水海道、川越、大宮、野田、
青梅、東京西北部、東京東北部
2019 CKT20191 カラー 20cm相当 ○ 青梅、東京西北部、東京東北部
2016 CKT20165 カラー 20cm相当 ○ 寄居
2015 CKT20152 カラー 20cm相当 ○ 熊谷
2015 CKT20151X カラー 40cm相当 ○ 高崎、万場、寄居
2010 CKT20101 カラー 20cm相当 ○ 高崎、寄居、熊谷、秩父、川越
2009 CKT20091 カラー 20cm相当 ○ 熊谷、川越
2007 CKT20073 カラー 20cm相当 ○ 万場、寄居、三峰、秩父、川越
2006 CKT20061X カラー 1/20,000 × 万場、寄居
2001 CB20018Y モノクロ 1/40,000 × 十石峠、万場、金峰山、三峰
2001 KT20012Y モノクロ 1/40,000 × 万場、三峰、秩父
2000 CB200012Y モノクロ 1/40,000 × 金峰山、三峰
1995 KT952Y モノクロ 1/40,000 × 万場、三峰